
2020 年 6 月 18 日 

関西学院中学部 全校生徒と保護者の皆様 

関西学院中学部 

分散登校継続と通常登校開始のご案内 

皆様には多大なるご理解とご協力を頂戴し、心より感謝申し上げます。 

さて、標記の件、関西学院の危機対策本部会議の決定を受けまして、6 月 29 日（月）よ

り通常登校を開始いたします。今週で分散登校 2 週間の 1 サイクルを終えますが、来週 1

週間も分散登校を継続いたします。当初ご案内していました 2 週間 1 サイクルではなくな

りますが、分散登校を途中で切り上げ、通常登校に移ることといたします。 

ご賢察のほどよろしくお願い申し上げます。 

 

記 

 

・ 6 月 22 日（月）～6 月 25 日（木） 分散登校 

➢ 出席番号奇数番の生徒は午前授業、偶数番の生徒は午後授業 

➢ 登下校時刻などの時程は今週までと同様です 

➢ ただし、時間割変更があります。別紙をご参照ください 

・ 6 月 26 日（金）と 6 月 27 日（土） 生徒休校 

➢ 授業進度の調整、および 5 月 7 日からの毎日の「オンライン授業」と分散登校に

よる生徒の疲れが見られるためです 

・ 6 月 29 日（月）より   通常登校 

➢ 全生徒 8 時 20 分出欠点呼 

➢ 通常時間割（平日 6 時間、水曜日 7 時間、土曜日 3 時間）で授業をおこないます 

➢ 1 学期中は高中部食堂の営業がありません、弁当を持参してください 

➢ クラブ活動も段階的に再開していきます 

・ 通常登校の詳細については来週お知らせいたします。取り急ぎの第一報です。 

以上 


